



Orion-konsernin osavuosisikatsaus 1-9/2005

- Orion-konsernin liikevaihto oli 1 411,6 (1 468,8) milj. EUR ja se laski vertailukaudesta 3,9 % lääketukkaupan vähentyneen liikevaihdon vaikutuksesta.
- Liikevoitto 148,6 (118,1) milj. EUR kasvoi 25,8 % Orion Pharman hyvän tuloskehityksen ansiosta.
- Konsernin voitto ennen veroja oli 147,7 (117,3) milj. EUR.
- Osakekohtainen tulos oli 0,79 (0,60) EUR.
- Omavaraisuusaste oli 50,4 % (40,9 %).
- Oman pääoman tuotto oli 28,2 % (20,4 %).

Keskeisiä lukuja Orion-konsernista tarkastelukaudelta

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Liikevaihto	457,5	475,0	-3,7%	1 411,6	1 468,8	-3,9%	1 946,2
Liikevoitto	53,1	39,2	+35,5%	148,6	118,1	+25,8%	132,2
% liikevaihdosta	11,6%	8,3%		10,5%	8,0 %		6,8%
Voitto ennen veroja	52,7	38,6	+36,7%	147,7	117,3	+25,9%	130,2
% liikevaihdosta	11,5%	8,1%		10,5%	8,0 %		6,7%
T&TK-menot	18,9	17,8	+6,2%	55,3	55,5	-0,2%	77,9
Bruttoinvestoinnit	7,5	6,1	+22,4%	23,4	18,6	+26,0%	28,0
% liikevaihdosta	1,6%	1,3%		1,7%	1,3 %		1,4%
Taseen loppusumma				1 125,0	1 124,3	+0,1%	1 135,5
Omavaraisuusaste, %				50,4%	40,9 %		43,6%
Nettovelkaantumisaste (gearing), %				-10,0%	20,1 %		2,8%
Korollinen vieras pääoma				75,1	138,8	-45,9%	120,6
Koroton vieras pääoma				491,0	532,0	-7,7%	535,2
Rahavarat				130,5	47,9	+172,7%	106,9
Henkilöstömäärä kauden lopussa, henkilöä				4 517	4 541	-0,5%	4 549
Osakekohtainen tulos, EUR	0,29	0,19	+48,4%	0,79	0,60	+31,4%	0,68
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR	0,28	0,19		0,78	0,60		0,68
Osakekohtainen oma pääoma, EUR				3,90	3,27	+19,4%	3,43
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa ilman omia osakkeita, milj. EUR				2 584,2	1 463,4	+76,6%	1 595,1
Sijoitetun pääoman tuotto				32,7%	25,2%		21,0%
Oman pääoman tuotto verojen jälkeen				28,2%	20,4%		16,7%

- Orion siirtyi IFRS-standardien mukaiseen raportointiin vuoden 2005 alussa. Myös vertailuvuoden 2004 tiedot ovat IFRS-standardin mukaiset. FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat vertailukaudesta 1-9/2004 esitetään taulukko-osan lopussa. Orion-konsernin IFRS-raportoinnissaan soveltamat keskeiset tilinpäätösperiaatteet ovat saatavilla konsernin kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille-osiosta.
- Tiedotteen ja sen liitteiden tietoja ei ole tilintarkastettu. Suluissa olevat luvut ovat edellisvuoden vertailukaudesta.
- Vertailukausien osakekohtaiset tunnusluvut on oikaistu syksyllä 2004 toteutetun rahastoannin vaikutuksella.
- Tämän katsauksen yhteydessä julkaistavat muut pörssitiedotteet luetellaan ennen Taulukko-osaa.

Konsernin rakenne

Orion-konserniin sisältyivät tilikaudella 1-9/2005 seuraavat tulosityksiköt: lääkkeitä kehittävä, valmistava ja markkinoiva **Orion Pharma**, lääkkeiden jakeluun ja tukkukauppaan erikoistuneet **Oriola ja KD** (Kronans Droghandel), jotka yhdessä muodostavat Tukkukaupparyhmän, sekä diagnostisia testejä kehittävä, valmistava ja markkinoiva **Orion Diagnostica**.

Vuoden 2005 aikana konsernin rakenteessa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.

Orion Oyj:n hallitus ehdottaa 19.12.2005 kokoontuvalle ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että nykyinen Orion Oyj jakautuisi kahdeksi erilliseksi pörssiyhtiöksi kesällä 2006. Jakautumisehdotusta käsitellään jäljempänä Katsauskauden jälkeiset tapahtumat -jaksossa. Jakautumissuunnitelmasta ja ylimääräisen yhtiökokouksen asioista julkaistaan erilliset pörssitiedotteet tämän katsauksen yhteydessä.

Markkinakatsaus

Lääkemyyntiä tilastoiva IMS Health raportoi kuukausittain maailman 13 suurimman markkinan lääkemyyntiä tukkuportaasta apteekkeille. Tilasto esitetään vakioiduin US-dollarikurssein. Euroopan viisi suurinta lääkemarkkinaa ovat Saksa, Ranska, Italia, Englanti ja Espanja. Latinalaisen Amerikan kolme suurinta ovat Meksiko, Brasilia ja Argentiina.

Rullaavan 12 kk:n ajanjaksolla 9/2004 – 8/2005 maailman 13 suurimman lääkemarkkinan myynti kasvoi 5 % vertailujaksosta 9/2003 – 8/2004 ja oli 363,7 (338,5) miljardia USD. Alueittain markkinat kehittyivät seuraavasti:

	Mrd USD	Kasvu	Osuus
Pohjois-Amerikka	191,9	+6 %	53 %
Euroopan 5 suurinta	90,4	+3 %	25 %
Japani	60,7	+5 %	16 %
Latinalaisen Amerikan 3 suurinta	15,2	+18 %	4 %
Australia ja Uusi Seelanti	5,6	+5 %	2 %
13 suurinta yhteensä	363,7	+5 %	100 %

Suurin pääryhmä muodostui sydän- ja verisuonisairauksien lääkkeistä. Niiden myynti kasvoi näissä maissa 6 % noin 71 mrd US-dollariin. Keskushermostosairauksien lääkkeet ovat toiseksi suurin pääryhmä 67 mrd USD:n myynnillään. Vuositasolla nopeimmin kasvaa sytostaattien eli syöpälääkkeiden myynti, 13 %. Yhdysvaltojen myyntitilastossa keskushermostosairauksien lääkkeet ovat myynniltään suurin ryhmä, noin 41 mrd USD ja vuositason kasvutahti 4 %. Toiseksi suurimpana ovat sydän- ja verisuonisairauksien lääkkeet, 33 mrd USD ja kasvutahti 10 %.

Parkinsonin taudin lääkkeiden kokonaismyynti 12 kk:n ajanjaksolla 9/2004 – 8/2005 oli Yhdysvalloissa noin 789 milj. USD ja se kasvoi 9 %. Valituissa Euroopan maissa (sis. Saksa, Ranska, Iso-Britannia, Irlanti, Suomi, Ruotsi, Norja ja Tanska) kokonaismyynti oli vastaavalla ajanjaksolla noin 587 milj. EUR ja kasvu 11 %.

Tammi-syyskuussa 2005 Suomen lääkemarkkinat kasvoivat IMS:n myyntitilaston mukaan 7,4 % ja olivat noin 1 278 milj. EUR, josta Orion Pharmedin markkinaosuus oli 9,7 % (10,2 %). Oriolan osuus Suomen lääkejakelusta oli 42,7 % (46,8 %). Ruotsissa lääkemarkkinoiden kasvu on hieman voimistunut. Lääkkeiden tukkukauppa oli noin 2 036 milj. EUR, jossa kasvua oli 4,2 % edellisvuoden vertailukaudesta. KD:n osuus Ruotsin lääkejakelusta oli 47 % (48,6 %).

Liikevaihto

Konserni. Orion-konsernin liikevaihto kaudella 1-9/2005 oli 1 411,6 milj. EUR (1 468,8 milj. EUR kaudella 1-9/2004) ja se väheni vertailukaudesta 3,9 %. Kuten alkuvuonnakin, syynä olivat Tukkukaupparyhmässä vertailuvuonna tapahtuneet päämiesmuutokset ja jakelusopimuksiin tehdyt tekniset muutokset.

Valuuttakurssien muutokset vähensivät liikevaihtoa yhteensä noin 5 milj. EUR, josta Ruotsin kruunun osuus oli noin 3,5 milj. EUR.

Orion Pharma. Orion Pharman liikevaihto 409,7 (395,8) milj. EUR kasvoi vertailukaudesta 3,5 %. Siihen ei sisälly lainkaan sopimusmaksuja, kun vertailukauteen niitä sisältyi 14,1 milj. EUR. Omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus liikevaihdosta oli 176,8 (154,9) milj. EUR eli 43 %. Parkinson-lääkkeet Stalevo ja Comtess/Comtan toivat kokonaisliikevaihdosta yhteensä 112,8 (95,8) milj. EUR eli 28 %.

Tukkukaupparyhmän yksiköistä Oriola keskittyy lääkejakelella Suomeen ja Baltian maihin ja KD toimii Ruotsissa. Ryhmän kokonaislaskutus oli 1 773,0 (1 835,2) milj. EUR ja se laski 3,4 % KD:n lähinnä sopimusteknisistä syistä vähentyneen laskutuksen vaikutuksesta. Ryhmän liikevaihto oli 983,8 (1 055,8) milj. EUR. Lääketukkutoiminnassa laskutus kuvaa toiminnan volyymia paremmin kuin liikevaihto, koska kaupintakauppaan perustuvissa jakelusopimuksissa ja agenttisopimuksissa lääkejakelelijän liikevaihdoksi kirjataan vain päämiehen maksama jakelupalkkio.

Orion Diagnostica. Orion Diagnostican liikevaihto oli 30,3 (28,6) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 6,1 %. Kasvutuotteita olivat edelleen QuikRead-tulehdustestit.

Tulos

Orion Pharman liikevoitto 127,0 (100,1) milj. EUR kasvoi 26,9 %. Myönteisenä jatkunut tuloskehitys perustuu sekä tuotemyynnin kasvuun että hallittuun kustannuskehitykseen. Vertailukauden liikevoittoon sisältyy markkinointikumppaneilta saatuja sopimus- ja etappimaksuja 14,1 milj. EUR.

Tukkukaupparyhmän liikevoitto 20,0 (20,8) milj. EUR oli saman tasoinen kuin vertailukaudella, johon sisältyi ylimääräinen poisto 1,8 milj. EUR.

Orion Diagnostican liikevoitto oli 5,2 (4,5) milj. EUR ja se kasvoi 15,9 %.

Liiketoiminnan kulut

Liiketoiminnan kulut 255,5 (269,2) milj. EUR olivat 5,1 % pienemmät kuin vertailukaudella. Kaikkien toimintojen kulut vähenivät edelleen. Eniten supistuivat myynnin ja jakelun kulut 156,5 (169,4) milj. EUR, joka sisältää myynti- ja markkinointitoimintojen kustannusten lisäksi jakelu- ja logistiikkakulut, mukaan lukien näihin toimintoihin liittyvät palkat ja muut henkilöstökulut. Lähes kaikki Tukkukaupparyhmän kulut hankinnan kuluja lukuun ottamatta liittyvät tähän toimintoon. Orion Pharman osuus myynnin ja jakelun kuluista oli 87,4 (96,8) milj. EUR, mikä oli 21 % tulosyksikön liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy asuinvuokratalon myynnistä kolmannella vuosineljänneksellä kirjattu myyntivoitto 3,2 milj. EUR. Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin -taulukossa erä sisältyy konsernieriin.

Tutkimus- ja tuotekehityksen menot

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot olivat 55,3 (55,5) milj. EUR eli lähes samansuuruiset kuin vertailukaudella. Vertailuvuoden ensimmäisellä neljänneksellä mukana olivat vielä huomattavana eränä sydänlääke Simdaxin kliinisten tutkimusten kulut, joista Abbott Laboratories -yhtiö on kantanut vastuun huhtikuusta 2004 lähtien. Orion Pharman lääketutkimuksen osuus oli 53,3 milj. EUR eli yli 96 % konsernin kokonaispanostuksesta. Orion Pharmassa tutkimus- ja tuotekehitysmenojen suhde liikevaihtoon oli 13 % (14 %). Tutkimustoimintaa selostetaan tarkemmin jäljempänä Orion Pharma -segmentin katsauksessa.

Konsernin voitto ennen veroja oli 147,7 (117,3) milj. EUR. Tulosparannus oli Orion Pharman hyvän kannattavuuskehityksen seurausta. Osakekohtainen tulos oli 0,79 (0,60) EUR. Osakekohtainen oma pääoma oli 3,90 (3,27) EUR. Konsernin sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja oli 32,7 % (25,2 %). Oman pääoman tuotto verojen jälkeen oli 28,2 % (20,4 %).

Rahoituksen nettokulut olivat 0,9 (0,8) milj. EUR. Korkokulut olivat 3,0 (2,5) milj. EUR, korkotuotot 1,6 (2,0) milj. EUR ja nettovaluuttakurssivoitto 0,6 (0,0) milj. EUR. Osakesijoitusten osinkotuotot olivat 0,0 (0,3) milj. EUR ja muut rahoituskulut 0,1 (0,3) milj. EUR.

Tase ja rahoitusasema

Konsernin vakavaraisuus ja maksuvalmius jatkuivat hyvänä. Nettovelkaantumisaste (gearing) oli -10,0 % (20,1 %). Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 50,4 % (40,9 %). Nämä tunnusluvut olivat vertailukaudella tavanomaista heikommalla tasolla johtuen syyskuussa 2004 maksetuista lisäosingoista, jotka osittain rahoitettiin lainavaroilla. Hyvä kannattavuus ja kassavirta sekä vuoden 1998 optio-ohjelman perusteella tehdyt osakemerkinnät ovat parantaneet vakavaraisuutta myös kuluvan vuoden alkuun verrattuna.

Yllä mainitut osakemerkinnät sekä yhtiön omistamien omien osakkeiden mitätöinti ovat vaikuttaneet konsernin omaan pääomaan ja ylikurssirahastoon. Vuoden 2004 lopun tilanteesta osakepääoma on näiden seikkojen yhteisvaikutuksesta kasvanut 6,5 milj. EUR ja ylikurssirahasto 51,9 milj. EUR.

Konsernitaseen 30.9.2005 vieras pääoma pakolliset varaukset ja laskennallinen verovelka mukaan luettuna oli 566,1 (670,8) milj. EUR, josta korollista oli 75,1 (138,8) milj. EUR. Vertailuvuoteen sisältyi syyskuussa 2004 maksettua lisäosinkoa varten otettua lyhytaikaista lainarahoitusta 81,9 milj. EUR. Uusia yritystodistuksia on emittoitu vuoden kuluessa 35,0 milj. EUR ja vanhoja on maksettu takaisin 66,6 milj. EUR.

Konsernin rahavarat olivat 130,5 (47,9) milj. EUR. Ne on sijoitettu vakavaraisten pankkien ja yritysten lyhytaikaisiin korkosijoitusinstrumentteihin.

Kassavirrat

Konsernin vuosineljänneksien kassavirtaan vaikuttaa voimakkaasti suurivolyymisen tukkukauppaliiketoiminnan luonne. Lähelle kuukauden vaihdetta ajoittuvista maksutapahtumista päämiesten sekä Ruotsin apteekkimonopoli Apoteket AB:n kanssa voi syntyä suurtakin vaihtelua vuosineljänneksen käyttöpääomaan. Käyttöpääomaan vaikuttavat myös lääketukkukaupalle tyypilliset päämiesten jakelijavaihdokset sekä päämiessopimusten rakenteen muutokset.

Käyttöpääoman 31,0 milj. EUR kasvun takia liiketoiminnan rahavirta oli alkuvuonna vain hieman suurempi kuin edellisen vuoden vastaavalla kaudella huolimatta tuloksen selkeästä parantumisesta. Käyttöpääoman kasvu on johtunut pienestä saamisten kasvusta Orion Pharmassa ja Oriolassa ja erityisesti lyhytaikaisten velkojen määrän 46,1 milj. EUR laskusta, joka on aiheutunut Tukkukaupparyhmän päämiehille suoritettavien maksujen jaksotuksesta ja päämiesmuutoksista sekä vuodenvaihteen jaksotusten purkautumisesta Orion Pharmassa. Vaihto-omaisuuden määrä on vuoden kuluessa pienentynyt 19,1 milj. EUR.

Orionin vuoden 1998 optio-ohjelman perusteella tehdyt osakemerkinnät kasvattivat rahoituksen rahavirtaa alkuvuonna 42,9 milj. EUR. Kokonaisuutena rahoituksen rahavirta oli kuitenkin 79,5 milj. EUR negatiivinen, mikä johtui lähinnä vuoden 2004 osinkojen maksusta huhtikuussa sekä lyhytaikaisten lainojen 46,6 milj. EUR suuruudesta takaisinmaksusta.

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 23,4 (18,6) milj. EUR. Koneiden ja kaluston osuus oli 17,8 (13,3) milj. EUR.

Henkilöstö

Orion-konsernin keskimääräinen henkilömäärä oli tarkastelukaudella 4 567 (4 634). Syyskuussa 2005 konsernin palveluksessa oli yhteensä 4 517 (4 541) henkilöä. Henkilöstömäärät ovat hieman vähentyneet konsernin kaikissa liiketoimintasegmenteissä. Orion Diagnosticassa henkilöstömäärä on tuotannon tehostamisjärjestelyjen takia vähenemässä noin 30:llä. Lopullinen määrä on pienentynyt 15:llä henkilöllä, jotka ovat sijoittuneet uusin tehtäviin konsernin muihin yksiköihin. KD:ssä ovat meneillään 25 henkilöä koskevat yt-neuvottelut, jotka liittyvät Malmön aluejakelukeskuksen lopettamiseen ja toimintojen keskittämiseen Göteborgiin. Oriolan Ruotsin-tytäryhtiössä henkilöstömäärä on vähentynyt syksyn aikana kymmenellä.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Jakautuminen

Orion Oyj:n hallitus on valmistellut yhtiön osakkeenomistajien päätettäväksi esityksen Orionin jakautumiseksi kahdeksi erilliseksi pörssiyhtiöksi. Hankkeesta tiedotettiin 10.10.2005. Tämän osavuositiedotuksen yhteydessä julkaistaan erillisinä pörssitiedotteina Orion Oyj:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 19.12.2005 käsiteltävät, jakautumiseen liittyvät asiat sekä hallituksen 7.11.2005 allekirjoittama Jakautumissuunnitelma, jonka mukaisesti Orion Oyj:n varat ja velat jaettaisiin kahdelle uudelle yhtiölle. Jakautumisessa syntyisi nykyisen emoyhtiön nimellä jatkava uusi "Orion Oyj", jonka toimialana olisi lääkkeiden ja diagnostisten testien kehitys, valmistus ja markkinointi, ja "Oriola-KD Oyj", jonka toimialana olisi lääkkeiden tukkukauppa sekä terveydenhoitotuotteiden markkinointi. Jos ylimääräinen yhtiökokous hyväksyy hallituksen esityksen, jakautumisprosessi pyritään saattamaan päätökseen vuoden 2006 kesäkuun loppuun mennessä ja uudet yhtiöt listataan pörssiin 3.7.2006.

Rakennejärjestelyn tavoitteena on mahdollistaa osakkeenomistajien sijoitusten arvon nousu selkeyttämällä liiketoimintarakenteita ja parantamalla toiminnan läpinäkyvyyttä. Eriyttämällä Tukkuuapparyhmä itsenäiseksi yhtiöksi syntyisi kaksi taseeltaan vahvaa uutta, toimialoiltaan selkeästi erikoistunutta yhtiötä, jotka kehittäisivät toimintojaan omista strategisista lähtökohdistaan.

Jakautumisessa nykyisen Orion Oyj:n osakkeenomistajat saisivat omistuksensa mukaisessa suhteessa molempien uusien yhtiöiden osakkeita vastikkeetta. Jakautumisen täytäntöönpano ei edellytä osakkeenomistajilta mitään toimenpiteitä. Jakautumisella ei olisi välitöntä vaikutusta Orion-konsernin nykyisiin liiketoimintoihin, asiakassuhteisiin eikä henkilökunnan työsuhteisiin.

Jakautumissuunnitelman mukaan Orion Oyj:n keväällä 2006 pidettävä varsinainen yhtiökokous valitsisi uusien yhtiöiden hallitukset. Lisäksi tarkoituksena on, että uuden Orion Oyj:n toimitusjohtajana toimisi *Jukka Viinanen* ja Oriola-KD Oyj:n toimitusjohtajana *Eero Hautaniemi*. Hän aloittaa Orion-konsernin Tukkuuapparyhmän toimitusjohtajana 2.1.2006.

Osakemerkintä optioilla 2001A/B ja 2001C

Optioilla 2001A/B ja 2001C on merkitty lokakuussa Orion Oyj:n B-osakkeita 22 000 kpl. Uudet osakkeet merkitään kaupparekisteriin marraskuussa 2005.

Näkymät vuodelle 2005

Orion Pharman liikevoitto tulee olemaan loppuvuonna selvästi parempi kuin vastaavalla jaksolla viime vuonna, mutta alhaisemmalla tasolla kuin alkuvuonna 2005. Liikevaihdon arvioidaan olevan hieman alhaisempi kuin alkuvuonna keskimäärin johtuen erityisesti markkinointipartneri Novartiksen Stalevo- ja Comtan-ostojen ajoituksesta. Tutkimuskustannukset kasvavat alkuvuoden tasosta. Koko vuoden liikevaihto kasvaa hieman ja liikevoitto paranee selvästi vuodesta 2004.

Tukkukauparyhmän laskutus ja liikevaihto pienenevät. Myös liikevoitto pienenee kokonaisuutena edellisvuodesta erityisesti Ruotsin vaikean markkinatilanteen takia.

Orion Diagnostican liikevaihto ja liikevoitto paranevat jonkin verran edellisestä vuodesta.

Orion-konsernin liikevaihto pienenee hieman edellisvuotisesta tukkukaupan vähenevän volyymin vaikutuksesta. Konsernin liikevoitto sen sijaan paranee selvästi Orion Pharman kannattavuuden paranemisen seurauksena.

Tutkimukseen ja tuotekehitystoimintaan konserni käyttää noin 80 milj. EUR. Tästä Orion Pharman osuus on noin 95 % eli noin 14 % Orion Pharman liikevaihdosta. Käyttöomaisuusinvestoinnit ovat hieman yli 30 milj. EUR.

Jakautumissuunnitelman edellyttämät näkymien lisä perustelut

Orion Pharman ja siten koko Orion-konsernin liikevoiton vaihteluihin erityisesti vuosineljännesten välillä on viime vuosina vaikuttanut kaikkein voimakkaimmin markkinointipartneri Novartiksen ostojen ajoittuminen.

Tässä vaiheessa vuotta on vuoden 2005 toimitukset jo lähes täysin sovittu, joten ennusteeseen ei sisälly tältä osin olennaista epävarmuutta.

Toinen tärkeä tulokseen vaikuttava tekijä on tutkimusohjelmien eteneminen ja siten niiden kustannusten jaksottuminen. Tutkimuskustannukset ovat kuitenkin nykyisin selkeästi paremmin ennakoitavissa ja ne vaihtelevat vuosineljänneksittäin vähemmän kuin aikaisemmin, jolloin Orion Pharma teki ja kustansi pääsääntöisesti itse kalleimmat ns. kolmannen vaiheen kliiniset tutkimukset. Tästä huolimatta kustannuksiin liittyy vuosineljänneksistä pidemmällä jaksolla epävarmuustekijöitä, koska tutkimusten eteneminen ja siten niiden kustannukset ovat aina riippuvaisia meneillään olevan vaiheen tuloksista.

Tukkukauppaliiketoiminnan kannattavuuteen voimakkaimmin vaikuttavia tekijöitä ovat päämiesten vaihdokset, päämiesten markkinaosuuksien kehitys sekä lääkemarkkinan yleinen kasvuvauhti. Nämä ovat pitemmällä aikavälillä vaikeasti ennakoitavissa, mikä aiheuttaa vuositason näkymien laatimiseen epävarmuutta. Sen sijaan vuoden 2005 viimeisen vuosineljänneksen osalta nämä seikat ovat varsin hyvin tiedossa.

Suomessa 2006 voimaan astuvat lääkelain muutokset, jotka koskevat lääkkeiden hinnoittelua ja korvattavuutta, saattavat muuttaa Orion Pharman ja Oriolan asiakkaiden eli apteekkien ostokäyttäytymistä jo vuoden 2005 lopulla. Tämä aiheuttaa jonkin verran epävarmuutta sekä Orion Pharman että Oriolan vuoden 2005 lopun kehityksen ennakointiin.

Osakepääoma ja osakkeet

Taulukko-osassa esitetään tiedot Orion Oyj:n osakepääomasta ja osakkeista tilanteen 30.9.2005 mukaisina sekä yhtiön osakkeiden kaupankäynnistä Helsingin Pörssissä tarkastelukaudella. Tämän katsauksen julkaisuhetkellä osakepääoma on 236,1 milj. EUR ja osakkeita on yhteensä 138 863 848 kpl, joista A-osakkeita 56 517 890 kpl ja B-osakkeita 82 345 958 kpl.

26.1.2005 osakepääomaa korotettiin 2,4 milj. eurolla, joka perustui vuoden 2004 aikana optioilla 1998A/B tehtyihin, yhteensä 1 438 862 uuden B-osakkeen merkintöihin. 1.4.2005 mitätöitiin yhtiön hallussa olleet yhteensä 1 787 864 omaa osaketta. 16.5.2005 merkittiin kaupparekisteriin osakepääoman korotus 7,1 milj. EUR, joka perustui vuoden 1998 A/B-optioilla tammi-huhtikuussa 2005 tehtyihin, yhteensä 4 176 008 uuden B-osakkeen merkintöihin. Uudet B-osakkeet otettiin kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 17.5.2005 tunnuksella ORNBSN0105. "Orion B uudet" -lajin osakkeet yhdistetään vanhojen B-osakkeiden kanssa vuoden 2006 alussa ja ne oikeuttavat osinkoon vuodelta 2005.

Optioilla 2001A/B ja 2001C on merkitty lokakuussa Orion Oyj:n B-osakkeita 22 000 kpl. Uudet osakkeet merkitään kaupparekisteriin ja otetaan kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä marraskuussa 2005.

Osakkeenomistaja voi vaatia A-osakkeidensa muuntamista B-osakkeiksi. Tammi-syyskuussa A-osakkeita muunnettiin B-osakkeiksi yhteensä 1 317 854 kpl. Katsauskauden jälkeen A-osakkeita on muunnettu B-osakkeiksi 230 000 kpl.

Hallituksen valtuutukset

Orion Oyj:n hallituksella on 22.3.2006 asti voimassa oleva yhtiökokouksen valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen. Valtuutusta ei ole käytetty tämän katsauksen julkistamishetken mennessä. Osakkeiden hankinta on suoritettava siten, että yhtiölle ja sen tytäryhteisöille kuuluvien yhtiön osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo tai niiden tuottama äänimäärä ei hankinnan jälkeen ylitä viittä (5) prosenttia yhtiön osakepääomasta tai kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Osakkeita on hankittava osakelajien mukaisessa suhteessa. Osakkeita voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai ne voidaan muutoin edelleen luovuttaa tai mitätöidä. Yhtiökokouksen valtuutuksen ehdot on kerrottu pörssitiedotteessa 22.3.2005.

Hallituksella ei ole valtuutusta korottaa osakepääomaa eikä laskea liikkeelle optio- tai vaihtovelkakirjalainaa tai optio-oikeuksia.

Optio-ohjelma 2001

Orion-konsernissa on avainhenkilöille vuonna 2001 suunnattu optio-ohjelma. Siihen sisältyy yhteensä 1.800.000 optio-oikeutta, joista kullakin voi merkitä kaksi Orion Oyj:n B-sarjan osaketta. Optio-oikeudet 2001A/B ja 2001C ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä. Ohjelman D-osa vapautuu 1.10.2006. Optio-ohjelmaan kuuluu noin 100 avainhenkilöä ja se on voimassa 31.10.2007 asti.

Tiedot optio-ohjelmasta esitetään yhtiön kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille osakepääomaa selostavassa jaksossa.

Optio-ohjelman ehtojen mukaan jos Orion Oyj jakautuu, optio-oikeuksien haltijoille annetaan oikeus merkitä osakkeita yhtiön hallituksen asettamana määräaikana ennen jakautumista. Jos ylimääräinen yhtiökokous hyväksyy hallituksen esityksen yhtiön jakautumisesta, osakkeiden merkintäaika optioilla 2001D alkaa 2.1.2006 ja päättyy ohjelman kaikilla optioilla 31.5.2006 Orionin hallituksen 7.11.2005 tekemän ehdollisen päätöksen mukaisesti. Päätöksestä tiedotetaan erillisellä pörssitiedotteella tänään 8.11.2005.

B-osakkeen nykyinen merkintähinta optio-oikeuksilla 2001A/B on 10,27 EUR ja se vähenee osakekohtaisen osingon verran jokaisena osingonjaon täsmäytyspäivänä. Ohjelman C-optiot oikeuttavat merkitsemään B-osakkeita hintaan 8,835 EUR ja D-optiot hintaan 8,86 EUR. Nykyisillä haltijoilla olevien optioiden perusteella merkittävät osakkeet voivat nostaa osakepääomaa enintään 4 054 500 eurolla ja osakkeiden määrää enintään 2 385 000 uudella B-osakkeella. Niiden osuus on 1,7 % yhtiön osakkeista ja 0,2 % osakkeiden kokonaisuuden määräästä.

Optio-ohjelman 2001 käsittelypäivät

Optio-ohjelman 2001 osakemerkintöjen seuraava käsittelypäivä on 30.12.2005. Vuoden 2006 käsittelypäivät ovat 31.3. ja 31.5.2006. Osakemerkintöihin perustuvat osakepääoman korotukset merkitään kaupparekisteriin noin kuukauden kuluessa käsittelypäivästä.

SEGMENTTIKATSAUKSET

Orion Pharma

Avainlukuja

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Liikevaihto	133,8	130,3	+2,7 %	409,7	395,8	+3,5 %	515,5
Liikevoitto	42,7	29,7	+43,6 %	127,0	100,1	+26,9 %	108,5
% liikevaihdosta	31,9 %	22,8 %		31,0 %	25,3 %		21,0 %
Bruttoinvestoinnit	5,1	3,7	+37,9 %	14,2	11,9	+19,1 %	17,2
Myyntituotot omista alkuperälääkkeistä	60,9	51,8	+17,6 %	176,8	154,9	+14,1 %	194,1
Tutkimus- ja tuotekehityspanostus	18,1	17,3	+5,0 %	53,3	53,6	-0,6 %	75,1
Henkilöstömäärä tarkastelukauden lopussa				2 647	2 648	-0,0 %	2 643

Orion Pharman kehitys jatkui myönteisenä myös kolmannella vuosineljänneksellä. Katsauskauden liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 3,5 %, mutta se muodostui nyt kokonaan tuotemyynnistä, kun taas vertailukauden liikevaihtoon sisältyi sopimus- ja etappimaksuina partnereilta saatuja sopimus- ja etappimaksuja 14,1 milj. EUR. Kymmenen suurimman tuotemerkin liikevaihto kasvoi 11,6 % ja niiden osuus kokonaisliikevaihdosta oli 202,2 (181,2) milj. EUR eli noin 49 % jäljempänä olevan taulukon mukaisesti. Myyntituotot omista

alkuperätuotteista olivat 176,8 (154,9) milj. EUR. Ne kasvoivat vertailukaudesta 14,1 % ja niiden osuus liikevaihdosta oli 43 %.

Liikevoitto kasvoi vertailukaudesta 26,9 % suotuisana jatkuneen myynnin ja kustannuskehityksen seurauksena. Vertailukauteen sisältyvien sopimus- ja etappimaksujen vaikutuksella eliminoitu vertailukelpoinen liikevoitto parani noin 48 %.

Katsauskauden kokonaisliikevaihdosta 112,9 milj. EUR eli 28 % tuli omista Parkinsonin taudin alkuperälääkkeistä. Stalevon liikevaihto kasvoi vertailukaudesta lähes 79 %. Comtess/Comtan-valmisteen liikevaihto vähenee odotetusti, mutta ennakoitua hitaammin. Comtessin ja Stalevon myynti Orionin omalla markkinointialueella oli 50,5 (38,1) milj. EUR ja se kasvoi noin 35 %. Stalevo- ja Comtan-toimitukset markkinointipartneri Novartikselle olivat yhteensä 62,3 (57,7) milj. EUR, josta Stalevon osuus oli hieman yli puolet. Yhdysvalloissa Stalevon markkinaosuus kaikkien Parkinson-lääkkeiden kokonaistukkuymyynnistä oli elokuussa edelleen noin 9 % ja Comtanin markkinaosuus noin 8 %. Stalevon lanseerausvaihe on vielä meneillään useissa Euroopan maissa.

Suomessa Orionin markkinaosuus oli tarkastelukaudella 9,7 %. Orionin lääkkeiden tukkuymynti kasvoi 3,2 % noin 124 miljoonaan euroon, jolla Orion on Suomen lääkemyyntitilastossa toiseksi suurin. Itsehoitolääkkeissä Orion on selvästi suurin markkinoija Suomessa. Niiden euromääräisestä tukkuymyynnistä Orionin markkinaosuus oli tarkastelukaudella edelleen selvästi suurin, noin 25 %, noin 35 milj. EUR, myynnin kasvu 6,1 %. Itsehoitovalmisteiden kappalemääräisestä tukkuymyynnistä Orionin osuus on lähes yli 36 %. Vaihtokelpoisten reseptilääkkeiden euromääräisestä kokonaismyynnistä Orionin valmisteiden osuus oli lähes 8 % mutta kappalemääräisestä myynnistä lähes 24 %, kasvu yli 10 %.

Orion Pharman 10 suurimman lääkevalmisteen liikevaihto

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Stalevo (Parkinsonin tauti)	22,7	11,1	+103,8 %	58,1	32,5	+78,7 %	41,7
Comtess / Comtan (Parkinsonin tauti)	18,7	23,6	-21,0 %	54,8	63,3	-13,5 %	73,9
Domitor, Domosedan ja Antisedan (eläinrauhotteet)	5,9	5,3	+11,2 %	20,2	17,9	+12,7 %	25,0
Divina-sarja (vaihdevuosisioireet)	4,5	3,8	+16,6 %	12,7	14,4	-11,6 %	18,8
Burana (tulehdus, kipu)	3,6	3,6	-0,6 %	11,2	10,2	+9,5 %	14,1
Enanton (eturauhassyöpä)	3,4	3,4	-0,9 %	10,2	9,9	+3,5 %	13,3
Simdax (sydämen vajaatoiminta)	2,8	1,7	+71,1 %	10,1	7,4	+35,8 %	10,7
Fareston (rintasyöpä)	2,7	2,4	+13,4 %	9,4	7,2	+30,2 %	8,9
Easyhaler (astma)	2,5	3,1	-20,1 %	7,9	10,0	-20,4 %	12,0
Calcimagon (osteoporoosi)	2,7	3,0	-8,9 %	7,5	8,3	-9,4 %	10,5
Yhteensä	69,4	61,0	+13,8 %	202,2	181,2	+11,6 %	228,9
Osuus Orion Pharman liikevaihdosta	52 %	47 %		49 %	46 %		44 %

Eläinlääkkeet-yksikön myynti kehittyi kokonaisuutena suotuisasti ja sen liikevaihdon osuus Orion Pharman liikevaihdosta oli noin 11 %. Orionin omien eläinrauhotteiden myynti alkanut selvästi kasvaa Pfizer Animal Healthin kattaman markkinointialueen laajennuttua.

Fermionin liikevaihto kasvoi edelleen konsernin ulkopuolisille asiakkaille suuntautuneiden toimitusten kasvun seurauksena. Yhtiön osuus Orion Pharman liikevaihdosta oli noin 7 %, konsernin sisäisen kaupan vaikutus eliminoituna. Fermion käyttää kapasiteetistaan merkittävän osan Orion Pharman omien alkuperälääkkeiden valmistukseen.

Lääketutkimus- ja tuotekehitystoiminta

Orion Pharman tutkimus- ja tuotekehityksen osuus olivat 53,3 (53,6) milj. EUR ja niiden suhteellinen osuus liikevaihdosta oli 13 % (14 %).

Abbott Laboratories -yhtiön johdolla ja kustannuksella tehdyt 3. vaiheen kliiniset tutkimukset levosimendaanin suonensisäisellä valmistemuodolla (kauppanimi Simdax), ovat valmistumassa. Ohjelmaan sisältyneissä **REVIVE II ja SURVIVE** -kaksoissokkotutkimuksissa on hoidettu ja seurattu yhteensä yli 1 900 akuuttia sydämen vaikeaa vajaatoimintaa sairastavaa potilasta. Yhdysvalloissa tehdyssä REVIVE II -tutkimuksessa levosimendaanin tehoa oireisiin verrattiin lumelääkkeeseen noin 600 potilaalla. Euroopassa tehdyn SURVIVE-tutkimuksen päätavoitteena on ollut selvittää, vähentääkö uusi lääkahoito akuuttia sydämen vaikeaa vajaatoimintaa sairastavien potilaiden kuolleisuutta. Tässä noin 1 300 potilaan tutkimuksessa verrataan keskenään levosimendaania ja standardihoitona käytettävää dobutamiinia. Potilaiden seuranta-aika oli 180 vuorokautta.

Sekä REVIVE II että SURVIVE -tutkimusten tulokset julkaistaan AHA:n (American Heart Association) tieteellisessä vuosikokouksessa, joka pidetään Yhdysvalloissa 13.-16.11.2005. Orion julkaisee REVIVE II -tutkimuksen tuloksista tiedotteen maanantaina 14.11.2005 ja SURVIVE-tutkimuksen tuloksista keskiviikkona 16.11.2005. Molemmat tiedotteet julkaistaan samanaikaisesti Abbottin kanssa Suomen aikaa myöhään iltpäivällä. Abbottin ja Orionin mukaan myyntilupien hakemisen aikataulu on riippuvainen tutkimustuloksista ja siitä tiedotetaan AHA-kokouksen jälkeen.

Suun kautta annosteltavan levosimendaanin kliinisten tutkimusten 2. vaiheen **PERSIST**-tutkimus on edennyt hyvin. Siinä tutkitaan levosimendaanin tehoa ja turvallisuutta vaikean kroonisen sydämen vajaatoiminnan hoidossa noin 300 potilaalla. Kaikki potilaat on nyt rekrytoitu ja potilaiden seurantavaihe on meneillään. Tutkimuksen lopullisia tuloksia odotetaan vuoden 2006 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Kustannuksiltaan suurin yksittäinen meneillään oleva hanke on syksyllä 2004 käynnistynyt 3. vaiheen kliininen **STRIDE-PD** -tutkimus, jossa selvitetään, voidaanko Stalevo-hoidolla viivästyttää Parkinson-potilailla tahattomina liikkeitä eli dyskinesioina ilmenevi en oireiden alkamista. Tutkimukseen rekrytoidaan yhteensä noin 740 potilasta ja kutakin heistä hoidetaan vähintään kahden vuoden ajan. Ensimmäisiä tuloksia saadaan vuoden 2007 lopulla. Tutkimukset Stalevon soveltuvuudesta levottomat jalat -oireyhtymän hoitoon on päätetty lopettaa kaupallisista syistä.

Orion on aloittanut Sveitsissä ja Suomessa faasi 2:n tyyppisen tutkimuksen **deksmedetomidiinin** käytöstä Potilaiden rauhoitteena tehohoidossa pitkäaikaisena, yli 24 tunnin infuusiona. Ohjelman tarkoituksena on saada lääke rekisteröidyksi EU:ssa. Deksmetomidiini on jo markkinoilla USA:ssa ja Japanissa tehohoidon aikana käytettävänä rauhoituslääkkeenä kauppanimellä Precedex. Sen markkinoinnista vastaa Hospira. Orionilla on lääkkeen kehitys- ja markkinointioikeudet Euroopassa.

Faasi 1:n tutkimukset jatkuvat **ORM-10921** -molekyylin perustuvalla lääkeaihiolla, jolla on saatu lupaavia tuloksia skitsofreniaa ja depressiota kuvaavissa nonkliinisisä tutkimusmalleissa.

Nonkliinisessä keskushermostutkimuksessa on edennyt pitkälle projekti, jonka tavoitteena on kehittää uusi, entakaponiakin tehokkaampi ja pitempään vaikuttava katekoli-oksi-metyylitransferaasi-entsyymi (COMT) estäjä Parkinsonin taudin hoitoon. Hormonitutkimuksessa ollaan aloittamassa faasi 1:n tutkimusta uudella, androgeenireseptorin agonisteihin kuuluvalla **arkariini**-lääkeaihiolla. Nonkliinisisä tutkimusmalleissa aineella on todettu olevan testosteronin kaltaisia positiivisia vaikutuksia lihaksistoon ja luustoon, mutta ei testosteronin kaltaisia haitallisia vaikutuksia eturauhaseen.

Tukkukaupparyhmä – Oriola ja KD

Tukkukaupparyhmä-segmenttiin sisältyvät tytäryhtiöt Oriola ja KD, joiden toimialana on lääkkeiden jakelu ja tukkukauppa. Oriola markkinoi myös laajaa valikoimaa terveydenhuollon laitteita ja tarvikkeita. Oriolalla on toimintaa Suomessa ja Baltian maissa, laite ja tarvikekaupassa myös Ruotsissa ja Tanskassa. KD:n markkina-alue on Ruotsi. Molemmat yhtiöt ovat markkinaosuudeltaan vahvoja toimijoita päämarkkinoillaan.

Tukkukaupparyhmä-segmentin avainlukuja

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Laskutus	568,5	597,7	-4,9 %	1 773,0	1 835,2	-3,4 %	2 464,3
Liikevaihto	317,9	339,4	-6,3 %	983,8	1 055,8	-6,8 %	1 406,7
Liikevoitto (* % laskutuksesta)	7,4 1,3 %	8,1 1,3 %	-7,9 %	20,0 1,1 %	20,8 1,1 %	-3,9 %	27,2 1,1 %
Bruttoinvestoinnit Henkilöstö tarkastelukauden lopussa	1,9	1,6	+15,6 %	7,5	4,7	+61,0 %	8,4
				1 528	1 540	-0,8 %	1 554

*) Vertailuvuoden tietoihin sisältyy poisluovutettujen toimitilojen perusparannuksesta ylimääräinen poisto 1,8 milj. EUR.

Tukkukaupparyhmän laskutus pieneni vertailukaudesta hieman, mihin vaikuttivat Suomessa tapahtuneet päämiesmuutokset ja Ruotsissa päämiesrakenne sekä erään lääkepäämiehen sopimuksen muuttuminen pelkkään palvelupalkkioon perustuvaksi. Operatiivinen liikevoitto pieneni edellisvuotisesta, mihin vaikutti myös kiristynyt hintakilpailu lääketukkukauppojen kesken. Laite- ja tarvikekaupassa kehitys jatkui edelleen epäyhtenäisenä.

Oriola**Avainlukuja**

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Laskutus	236,3	243,4	-2,9 %	750,8	750,2	+0,1 %	1 008,8
Lääkejakelu ja tukkukaupan laskutus	205,0	213,6	-4,0 %	647,2	652,6	-0,8 %	875,0
Terveystuotteen ja tarvikekaupan laskutus	31,3	29,8	+5,1 %	103,6	97,7	+6,0 %	133,8
Liikevaihto	138,1	158,8	-13,0 %	452,1	494,7	-8,6 %	663,4

Lääkejakelu ja tukkukauppa

Oriolan laskutuksen ja liikevaihdon kehitykseen vaikuttivat päämiesmenetykset sekä eräät rakenteelliset tekijät. Liikevaihto apteekeille ja eläinlääkäreille markkinoitavista tuotteista kasvoi. Virossa, Latviassa ja Liettua Oriolan yhtiöiden kehitys jatkui kokonaisuutena myönteisesti.

Terveystuotteen laite- ja tarvikekauppa

Oriolan Terveystuotteen laite- ja tarvikekaupan laskutuksen kehitys heinä-syyskuussa vaimeni hieman edellisestä vuosineljänneksestä. Sairaala- ja laboratoriokauppa sujui kokonaisuutena edelleen myönteisesti. Helmikuussa ostetun tanskalaisen Rüsck Danmark ApS:n liiketoiminta on jatkunut suunnitellusti. Myös kuvantamislaitteiden tilanne on parantunut edellisvuotisesta. Hammasalan liikevaihto on alkuvuodesta alentunut, mikä heijastui myös kannattavuuteen. Ruotsissa hammasalan tilanne on parantunut voimakkaasti kustannussaneerauksen myötä.

KD

Avainlukuja

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Laskutus	335,1	356,1	-5,9 %	1 029,4	1 087,9	-5,4 %	1 460,2
Lääkejake- lun laskutus	305,5	330,3	-7,5 %	936,8	1 012,5	-7,5 %	1 353,2
Terveydenhuollon logistiikkapalvelujen laskutus	29,6	25,8	+14,6 %	92,6	75,5	+22,7 %	107,0
Liikevaihto	179,8	180,8	-0,5 %	532,1	561,8	-5,3 %	744,2

KD:n lääkejake-
lun laskutuksen vähentymiseen vaikuttivat jo edellä mainitut sopimustekniset muutokset sekä kilpailijan lääkejake-
lussa olevien EU-rinnakkaistuu-
ojien sekä geneeristen tuotteiden kasvanut markkinaosuus.

Lääkejake-
lun tuotot alenivat katsauskaudella johtuen hitaasta markkinakasvusta, markkinaosuuden menetyksestä sekä jakelijoiden välisestä lisääntyneestä hintakilpailusta. Ro-
chen tuotteiden jakelu siirtyi
kilpailijalle tammikuun alussa 2006. Terveydenhuollon logistiikkapalvelujen kannattavuus on edelleen parantunut, mutta jatkuu eräiltä osin tasoltaan epätydyttävänä.

KD:n alkukesästä aloittamat prosessien tarkistustoimet johtivat loppukesällä suunnitelmaan Malmön jakeluvaraston lopettamiseksi. Tämän suunnitelman toteutus on sujunut hyvin. Lisäksi toimintaa keskitetään Mönlycken päätoimipisteeseen yhä enemmän Göteborgin alueelta vuokrasopimusten päättyessä.

Orion Diagnostica

Avainlukuja

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Liikevaihto	9,5	9,1	+4,4 %	30,3	28,6	+6,1 %	39,4
Liikevoitto	1,4	1,9	-23,9 %	5,2	4,5	+15,9 %	5,8
% liikevaihdosta	15,2 %	20,9 %		17,1 %	15,6 %		14,7 %
Bruttoinvestoinnit	0,4	0,3	+21,2 %	1,3	1,1	+22,6 %	1,4
Henkilöstömäärä tarkastelukauden lopussa				308	318	-3,2 %	318

Orion Diagnostican kehitys jatkui kokonaisuutena positiivisesti. Liikevaihtoa kasvatti myönteisesti kehittynyt myynti varsinkin Suomen ja Skandinavian maat kattavassa omassa myyntiverkossa. Kasvava osuus liikevaihdosta ja tuloksesta tulee uuden sukupolven testeistä, varsinkin QuikRead-testialustalle perustuvasta, CRP-arvoa mittaavasta tulehdustestistä. Myös hygieniatestien myynnissä on jatkunut suotuisa kehitys. Kannattavuus jatkui hyvänä ja parani edelleen vertailukaudesta.

Orion Diagnostica on saanut uuden, ISO 13485:2003 -standardin mukaisen laatusertifikaatin, joka vaaditaan yhä useammassa maassa tuotteiden saamiseksi myyntirekistereihin. ISO 9001:2000 -laatusertifikaatin yhtiö sai jo vuonna 1995.

Orion Diagnostica keskittää tuotantonsa Espoon ja Turun tehtaille ja lopettaa Oulunsalossa sijaitsevan tehtaansa. Tehostamistoimenpiteiden taustalla on ennen kaikkea tuotteiston ikärakenteesta johtuva kuormituksen ja kapasiteetin epätasapaino. Järjestelyjen takia irtisanottiin lopulta 31 henkilöä. 15 henkilöä sijoitettiin uusiin tehtäviin Orion konsernissa.

Orion-konsernin taloudellisten katsausten julkaisuajataulu vuonna 2006:

Tiedote vuoden 2005 tilinpäätöksestä	torstaina 9.2.2006
Osavuositarkastus 1-3/2006	maanantaina 8.5.2006
Osavuositarkastus 1-6/2006	maanantaina 7.8.2006
Osavuositarkastus 1-9/2006	maanantaina 6.11.2006
Vuosikertomus vuodelta 2005	viikolla 10/2006
Varsinainen yhtiökokous	tiistaina 21.3.2006 Helsingissä

Taloudelliset katsaukset ja niiden oheismateriaali ovat julkaisuajasta lukien saatavilla kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille

TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. EUR	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Liikevaihto	457,5	475,0	-3,7%	1 411,6	1 468,8	-3,9%	1 946,2
Myytyjen suoritteiden kulut	-328,3	-352,4	-6,9%	-1 016,4	-1 086,3	-6,4%	-1 446,1
Bruttokate	129,2	122,6	+5,4%	395,2	382,5	+3,3%	500,1
Liiketoiminnan muut tuotot	4,6	0,6	+695,5%	8,9	4,8	+83,3%	7,0
Myyntin ja jakelun kulut	-48,3	-54,9	-11,9%	-156,5	-169,4	-7,7%	-234,0
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-18,9	-17,8	+6,2%	-55,3	-55,5	-0,2%	-77,9
Hallinnon kulut	-13,5	-11,3	+19,2%	-43,7	-44,3	-1,2%	-63,0
Liikevoitto	53,1	39,2	+35,5%	148,6	118,1	+25,8%	132,2
Rahoitustuotot	0,9	0,9	+1,7%	3,0	4,0	-23,2%	4,3
Rahoituskulut	-1,3	-1,5	-17,1%	-3,9	-4,8	-18,2%	-6,3
Voitto ennen veroja	52,7	38,6	+36,7%	147,7	117,3	+25,9%	130,2
Tuloverot	-12,7	-12,3	+3,9%	-38,0	-35,1	+8,3%	-38,1
Tilikauden voitto	40,0	26,3	+52,0%	109,7	82,2	+33,4%	92,1
Tilikauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	39,6	25,6	+54,7%	108,6	80,2	+35,4%	90,5
Vähemmistölle	0,4	0,7	-42,6%	1,1	2,0	-46,9%	1,6
Osakekohtainen tulos*							
Laimentamaton, EUR	0,29	0,19	+48,4%	0,79	0,60	+31,4%	0,68
Laimennettu, EUR	0,28	0,19		0,78	0,60		0,68
Poistot yhteensä	11,9	14,7	-18,8%	35,8	42,4	-15,6%	57,0
Palkat ja muut henkilöstökulut	42,3	40,5	+4,6%	139,3	141,5	-1,5%	197,2

*) Osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta.

Veroina on esitetty katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden ennakoituista tuloveroista.

**KONSERNIN TASE:
VARAT**

milj. EUR	9/05	9/04	Muutos %	12/2004
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset hyödykkeet	268,7	280,4	-4,2%	277,2
Liikearvo	46,4	47,5	-2,2%	47,6
Muut aineettomat hyödykkeet	37,7	48,0	-21,4%	47,8
Osuudet osakkuusyrityksissä	0,1	0,1	-16,6%	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	1,1	1,3	-16,6%	1,1
Eläkesaaminen	56,6	56,5	+0,1%	53,6
Muut pitkäaikaiset saamiset	5,1	4,9	+4,6%	4,8
Laskennallinen verosaaminen	2,8	5,8	-52,6%	5,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	418,5	444,5	-5,9%	437,4
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	277,8	310,4	-10,5%	299,1
Myyntisaamiset	266,9	298,1	-10,5%	268,2
Muut saamiset	31,3	23,4	+33,4%	23,9
Rahavarat	130,5	47,9	+172,7%	106,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä	706,5	679,8	+3,9%	698,1
VARAT YHTEENSÄ	1 125,0	1 124,3	+0,1%	1 135,5

**KONSERNIN TASE:
OMA PÄÄOMA JA VELAT**

milj. EUR	9/05	9/04	Muutos %	12/2004
Oma pääoma				
Osakepääoma	124,4	117,9	+5,5%	117,9
Osakeanti	-	-	-	15,6
Ylikurssirahasto	53,0	1,1	+4755,4%	1,1
Muut rahastot	0,8	0,6	+34,0%	0,6
Kertyneet voittovarot	363,4	315,5	+15,1%	326,5
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä				
	541,6	435,1	+24,4%	461,7
Vähemmistöosuus				
	17,3	18,4	-5,6%	18,0
Oma pääoma yhteensä				
	558,9	453,5	+23,2%	479,7
Pitkäaikaiset velat				
Laskennallinen verovelka	66,1	74,0	-10,7%	72,7
Eläkevelvoitteet	3,8	2,9	+33,3%	3,8
Varaukset	2,9	2,3	+27,1%	5,2
Pitkäaikaiset korolliset velat	55,3	57,1	-3,2%	55,8
Muut pitkäaikaiset velat	1,0	0,2	+357,7%	0,2
Pitkäaikaiset velat yhteensä				
	129,1	136,5	-5,4%	137,7
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat	337,7	378,6	-10,8%	373,3
Muut lyhytaikaiset velat	78,8	73,2	+7,6%	79,2
Varaukset	0,7	0,8	-12,0%	0,8
Lyhytaikaiset korolliset velat	19,8	81,7	-75,8%	64,8
Lyhytaikaiset velat yhteensä				
	437,0	534,3	-18,2%	518,1
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ				
	1 125,0	1 124,3	+0,1%	1 135,5

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. EUR	Osake- pää- oma	Osake- anti	Yli- kurssi- rahasto	Muut rahastot	Muun- to- erot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön osakkeen- omistajille kuuluva oma pääoma	Vähem- mistö- osuus	Yh- teensä
Oma pääoma 31.12.2004	117,9	15,6	1,1	0,6	-2,3	328,8	461,7	18,0	479,7
Muuntoerot					-3,2		-3,2	-0,8	-4,0
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn netto- sijoituksen suojaus					0,7		0,7		0,7
Tilikauden voitto						108,6	108,6	1,1	109,7
Tuotot ja kulut raportointikau- della yhteensä					-2,5	108,6	106,1	0,3	106,4
Optiolla merkityt osakkeet	9,5	-15,6	48,9				42,8		42,8
Omien osakkeiden mitätöinti	-3,0		3,0			4,9	4,9		4,9
Osingonjako						-74,1	-74,1	-1,0	-75,1
Muut muutokset				0,2		-0,0	0,2		0,2
Oma pääoma 30.9.2005	124,4	0,0	53,0	0,8	-4,8	368,2	541,6	17,3	558,9
Oma pääoma 31.12.2003	114,8		4,2	0,6	-3,3	446,6	562,9	19,7	582,6
IFRS:ään siirty- misen vaikutus						40,9	40,9		40,9
Oma pääoma 1.1.2004	114,8		4,2	0,6	-3,3	487,5	603,8	19,7	623,5
Muuntoerot					0,4		0,4	0,1	0,5
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn netto- sijoituksen suojaus					-0,1		-0,1		-0,1
Tilikauden voitto						80,2	80,2	2,0	82,2
Tuotot ja kulut raportointikau- della yhteensä					0,3	80,2	80,5	2,1	82,6
Osingonjako						-249,2	-249,2	-3,4	-252,6
Muut muutokset	3,1		-3,1	0,0		-0,0	-0,0		-0,0
Oma pääoma 30.9.2004 *)	117,9		1,1	0,6	-3,0	318,5	435,1	18,4	453,5

*) Vertailukauden taseen 30.9.2004 omasta pääomasta on vähennetty omien osakkeiden hankintameno 18,7 milj. EUR

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	1-9/05	1-9/04	1-12/04
Liikevoitto	148,6	118,1	132,2
Oikaisut	26,2	39,2	56,6
Käyttöpääoman muutos	-31,0	-9,9	41,1
Maksetut korot	-2,4	-4,0	-6,6
Saadut korot	3,7	4,5	5,8
Maksetut verot	-26,4	-31,5	-43,8
Liiketoiminnan nettorahavirta	118,7	116,4	185,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-23,4	-20,3	-29,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä myytävissä olevien sijoitusten myynti	8,4	7,2	9,0
Investointien nettorahavirta	-15,0	-13,1	-20,7
Optioiden käytöstä johtuva osakepääoman korotus ja osakeanti	42,9	-	15,6
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) ja takaisinmaksut (-)	-46,6	45,3	27,2
Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) ja takaisinmaksut (-)	-0,7	14,2	13,9
Emoyhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot	-74,1	-251,1	-251,1
Vähemmistölle maksetut osingot	-1,0	-3,3	-3,4
Rahoituksen nettorahavirta	-79,5	-194,9	-197,8
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	-0,6	-0,1	0,5
Taseen mukainen rahavarojen lisäys (+) tai vähennys (-)	23,6	-91,7	-32,7
Rahavarat kauden alussa	106,9	139,6	139,6
Rahavarat kauden lopussa	130,5	47,9	106,9

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

milj. EUR	9/2005	9/2004	12/2004
Annetut kiinteistökiinnitykset	82,7	83,2	83,3
josta Eläkesäätiön puolesta	49,6	49,6	49,6
Annetut yritysikiinnitykset	71,8	73,9	74,2
Takaukset	3,7	3,4	3,4
Leasing-vastuut (poislukien rahoitusleasing- sopimukset)	4,1	3,8	3,7
Muut vastuut	0,3	0,3	0,3
Johdannaissopimukset			
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus:			
- käypä arvo	+0,5	-0,3	-0,1
- nimellisarvo	30,1	30,2	30,6
Muut termiini- ja valuutanvaihtosopimukset:			
- käypä arvo	-0,4	+0,6	+1,4
- nimellisarvo	79,8	85,4	88,8

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	Muutos			Muutos			
	7-9/05	7-9/04	%	1-9/05	1-9/04	%	1-12/04
Orion Pharma	133,8	130,3	+2,7%	409,7	395,8	+3,5%	515,5
Tukkukauppariikka	317,9	339,4	-6,3%	983,8	1 055,8	-6,8%	1 406,7
Orion Diagnostica	9,5	9,1	+4,4%	30,3	28,6	+6,1%	39,4
Konsernierät	-3,7	-3,8	-3,1%	-12,2	-11,4	+7,6%	-15,4
Konserni yhteensä	457,5	475,0	-3,7%	1 411,6	1 468,8	-3,9%	1 946,2

LIKEVOITTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	Muutos			Muutos			
	7-9/05	7-9/04	%	1-9/05	1-9/04	%	1-12/04
Orion Pharma	42,7	29,7	+43,6%	127,0	100,1	+26,9%	108,5
Tukkukauppariikka	7,4	8,1	-7,9%	20,0	20,8	-3,9%	27,2
Orion Diagnostica	1,4	1,9	-23,9%	5,2	4,5	+15,9%	5,8
Konsernierät	1,6	-0,5	-404,8%	-3,6	-7,3	-50,2%	-9,3
Konserni yhteensä	53,1	39,2	+35,5%	148,6	118,1	+25,8%	132,2

TARKASTELU VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**LIKEVAIHTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN**

milj. EUR	1-3/04	4-6/04	7-9/04	10-12/04	1-3/05	4-6/05	7-9/05
Orion Pharma	125,9	139,6	130,3	119,7	135,9	140,0	133,8
Tukkukauppariikka	364,8	351,6	339,4	350,9	323,2	342,7	317,9
Orion Diagnostica	10,1	9,4	9,1	10,9	10,5	10,3	9,5
Konsernierät	-3,9	-3,7	-3,8	-4,1	-4,3	-4,2	-3,7
Konserni yhteensä	496,9	496,9	475,0	477,4	465,3	488,8	457,5

LIKEVOITTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	1-3/04	4-6/04	7-9/04	10-12/04	1-3/05	4-6/05	7-9/05
Orion Pharma	31,0	39,4	29,7	8,4	45,2	39,1	42,7
Tukkukauppariikka	4,9	7,8	8,1	6,4	5,8	6,8	7,4
Orion Diagnostica	1,3	1,3	1,9	1,3	1,7	2,0	1,4
Konsernierät	-3,8	-2,9	-0,5	-2,1	-1,9	-3,3	1,6
Konserni yhteensä	33,4	45,6	39,2	14,0	50,8	44,6	53,1

LIKEVAIHTO MAANTIETEELLISEN SEGMENTTIJAON MUKAAN

milj. EUR	1-3/04	4-6/04	7-9/04	10-12/04	1-3/05	4-6/05	7-9/05
Suomi	202,2	192,9	189,5	201,0	184,4	188,9	167,3
Skandinavia	219,5	213,6	204,5	208,9	192,5	208,4	203,1
Muu Eurooppa	54,4	58,3	54,0	47,9	63,8	67,0	69,3
Pohjois-Amerikka	12,5	23,7	15,2	11,1	15,2	14,7	10,2
Muut maat	8,3	8,4	11,8	8,5	9,4	9,8	7,6
Konserni yhteensä	496,9	496,9	475,0	477,4	465,3	488,8	457,5

TIETOJA ORION OYJ:N OSAKKEISTA 30.9.2005

	Sarja A		Sarja B *)		A ja B yhteensä	
Osakepääoma	96,5	MEUR	139,6	MEUR	236,1	MEUR
Vähimmäispääoma					127,5	MEUR
Enimmäispääoma					510,0	MEUR
Osakkeita yhteensä	56 747 890	kpl	82 115 958	kpl	138 863 848	kpl
Osuus koko osakekannasta	40,9	%	59,1	%	100,0	%
Nimellisarvo/osake	1,70	EUR	1,70	EUR		
Ääniä/osake	20	ääntä	1	ääni		
Pörssierä	100	kpl	100	kpl		
Kaupankäyntitunnus Helsingin Pörssissä	ORNAS		ORNBS, ORNBS0105			

Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon.

*) Sarjan B lukuihin sisältyvät myös "Orion B uudet" -sarjan osakkeet (ORNBS0105).

KAUPANKÄYNTI ORIONIN A- JA B-OSAKKEILLA 1-9/2005

	Sarja A		Sarja B *)		A ja B yhteensä	
Vaihto ilman omia osakkeita	6 077 366	kpl	56 186 897	kpl	62 264 263	kpl
Vaihdon osuus osakemäärästä	10,6	%	70,3	%	45,4	%
Alin kaupantekokurssi	11,25	EUR	11,60	EUR		
Ylin kaupantekokurssi	18,90	EUR	18,99	EUR		
Päätöskurssi 3.1.2005	12,14	EUR	12,27	EUR		
Päätöskurssi 30.9.2005	18,70	EUR	18,55	EUR		
Osakekannan markkina-arvo 30.9.2005	1 061,2	MEUR	1 523,0	MEUR	2 584,2	MEUR

KAUPANKÄYNTI ORIONIN OPTIOILLA 2001A/B JA 1998A/B KAUDELLA 1-9/2005

	2001A/B		1998A/B	
Vaihto	440 100	kpl	4 396 173	kpl
Alin kaupantekokurssi	4,80	EUR	1,32	EUR
Ylin kaupantekokurssi	17,03	EUR	4,20	EUR
Päätöskurssi 3.1.2005	5,50	EUR	2,43	EUR
Päätöskurssi 30.9.2005	16,50	EUR	-	EUR

Optio-ohjelman 1998 voimassaolo päättyi 30.4.2005

OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA

	7-9/05	7-9/04	Muutos %	1-9/05	1-9/04	Muutos %	1-12/04
Osakekohtainen tulos, EUR	0,29	0,19	+48,4	0,79	0,60	+31,4	0,68
Osakekohtainen laimennettu tulos, EUR	0,28	0,19		0,78	0,60		0,68
Osakekohtainen oma pääoma, EUR				3,90	3,27	+19,4	3,43
Osakkeita keskimäärin, 1000 kpl	138 864	133 249		137 259	133 249		133 312

FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat vertailukaudelta 1-9/2004

Orion Oyj on selostanut vuositilinpäätöksensä yhteydessä ne keskeiset vaikutukset ja erot, jotka ovat aiheutuneet siirtymisestä suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesta raportoinnista kansainvälisen tilinpäätöskäytännön, IFRS:n mukaiseen raportointiin. Vuosikertomuksen 2004 sivuilla 56-61 esitetään siirtymähetken 1.1.2004 avaava tase, konsernitase 31.12.2004 ja konsernituloslaskelma vuodelta 2004 sekä lisätiedot taseen täsmäytyslaskelmiin. Samat tiedot esitettiin myös 14.2.2005 julkaistun tilinpäätöstiedotteen liitteenä.

Tässä osavuositarkastuksessa esitetään vastaavat FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat vertailukaudelta 1-9/2004.

KONSERNITASE, VARAT FAS-IFRS 9/2004

milj. EUR	FAS 9/2004	IFRS- siirtymän vaikutus	IFRS 9/2004
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	288,2	-7,8	280,4
Liikearvo	43,0	4,5	47,5
Muut aineettomat hyödykkeet	48,4	-0,4	48,0
Omat osakkeet	18,7	-18,7	-
Osuudet osakkuusyriyksissä	0,1	-	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	1,4	-0,1	1,3
Eläkesaaminen	-	56,5	56,5
Muut pitkäaikaiset saamiset	4,7	0,2	4,9
Laskennallinen verosaaminen	4,6	1,2	5,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	409,1	35,4	444,5
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	288,9	21,5	310,4
Myyntisaamiset	297,2	0,9	298,1
Ennakkomaksut ja muut saamiset	22,8	-0,3	22,5
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	-	0,9	0,9
Rahoitusarvopaperit	30,6	-30,6	-
Rahavarat	17,3	30,6	47,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä	656,8	23,0	679,8
VARAT YHTEENSÄ	1 065,9	58,4	1 124,3

KONSERNITASE, OMA PÄÄOMA JA VELAT FAS-IFRS 9/2004

milj. EUR	FAS 9/2004	IFRS- siirtymän vaikutus	IFRS 9/2004
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	117,9	-	117,9
Ylikurssirahasto	1,1	-	1,1
Muut rahastot	0,6	-	0,6
Omat osakkeet	18,7	-18,7	-
Kertyneet voittovarot	271,6	43,9	315,5
Vähemmistöosuus	-	18,4	18,4
Oma pääoma yhteensä	409,9	43,6	453,5
Vähemmistöosuus	18,4	-18,4	-
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	45,0	29,0	74,0
Eläkevelvoitteet	-	2,9	2,9
Varaukset	2,3	-	2,3
Korolliset pitkäaikaiset velat	57,8	-0,7	57,1
Muut pitkäaikaiset velat	0,2	-	0,2
Pitkäaikaiset velat yhteensä	105,3	31,2	136,5
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat	378,6	-	378,6
Muut lyhytaikaiset velat	74,0	-0,8	73,2
Varaukset	-	0,8	0,8
Lyhytaikaiset korolliset velat	79,7	2,0	81,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	532,3	2,0	534,3
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	1 065,9	58,4	1 124,3

KERTYNEET VOITTOVARAT FAS-IFRS 9/2004

milj. EUR		9/2004
FAS:n mukaiset kertyneet voittovarot		271,6
IAS 2	Vaihto-omaisuus/ Arvostuksen muutos	22,0
IAS 12	Tuloverot/ IFRS- oikaisujen laskennallinen vero	-27,8
IAS 17	Vuokrasopimukset/ Rahoitusleasing	-0,1
IAS 19	Työsuhde-etuudet/ Etuus pohjaiset eläkejärjestelyt	56,1
IAS 37	Varaukset/ FAS:n mukaisen varauksen peruutus	0,8
IAS 39	Rahoitusinstrumentit/ Johdannaisten arvostusero	0,1
IFRS 1	Siirtymästandardi/ Takautuvat poistot arvonorotuksista	-11,7
IFRS 3	Liiketoimintojen yhdistäminen/ Liikearvopoistojen peruutus	4,5
IFRS-oikaisu yhteensä		43,9
IFRS:n mukaiset kertyneet voittovarot		315,5

KONSERNITULOSLASKELMA FAS-IFRS 7-9/2004

milj. EUR	IAS/IFRS- standardi	FAS 7-9/2004	IFRS- siirtymän vaikutus	IFRS 7-9/2004
Liikevaihto	IAS 39	474,7	0,3	475,0
Myytyjen suoritteiden kulut*	IAS 2, 17, 19 ja IFRS 1	-349,1	-3,3	-352,4
Bruttokate		125,6	-3,0	122,6
Liiketoiminnan muut tuotot*	IAS 17 ja 39	0,7	-0,1	0,6
Myyntin ja jakelun kulut*	IAS 17,19 ja 37	-54,2	-0,7	-54,9
Tutkimus- ja tuotekehityskulut*	IAS 17 ja 19	-16,8	-1,0	-17,8
Hallinnon kulut*	IAS 17 ja 19	-10,6	-0,2	-10,8
Liikearvopoistot	IFRS 3	-1,5	1,5	-
Liiketoiminnan muut kulut		-0,5	-	-0,5
Liikevoitto		42,7	-3,5	39,2
Rahoitustuotot ja -kulut	IAS 39	-0,6	-	-0,6
Voitto ennen veroja		42,1	-3,5	38,6
Verokulu	IAS 12	-13,7	1,4	-12,3
Vähemmistöosuus	IAS 1	-0,7	0,7	-
Tilikauden voitto		27,7	-1,4	26,3
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille		27,7		25,6
Vähemmistölle				0,7

*Toimintojen kuluihin on kohdistettu niiden käytössä olevien hyödykkeiden poistot sekä osuus hallinnon kuluista

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA TILIKAUDEN VOITTO, FAS-IFRS 7-9/2004

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto		
FAS:n mukaan kaudelta 7-9/2004		27,7
IAS 2	Vaihto-omaisuus	-2,3
IAS 12	Tuloverot	1,4
IAS 17	Vuokrasopimukset	0,0
IAS 19	Työsuhde-etuudet	-2,5
IAS 37	Varaukset	-0,1
IAS 39	Rahoitusinstrumentit	0,0
IFRS 1	Siirtymästandardi/arvonkorotukset	-0,1
IFRS 3	Liiketoimintojen yhdistäminen/liikearvo	1,5
IFRS-oikaisut yhteensä		-2,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto		
IFRS:n mukaan kaudelta 7-9/2004		25,6

KONSERNITULOSLASKELMA FAS-IFRS 1-9/2004

milj. EUR	IAS/IFRS- standardi	FAS 1-9/2004	IFRS- siirtymän vaikutus	IFRS 1-9/2004
Liikevaihto	IAS 39	1 468,5	0,3	1 468,8
Myytyjen suoritteiden kulut*	IAS 2, 17, 19 ja IFRS 1	-1 086,5	0,2	-1 086,3
Bruttokate		382,0	0,5	382,5
Liiketoiminnan muut tuotot*	IAS 17 ja 39	5,1	-0,3	4,8
Myyntin ja jakelun kulut*	IAS 17,19 ja 37	-168,8	-0,6	-169,4
Tutkimus- ja tuotekehityskulut*	IAS 17 ja 19	-54,8	-0,7	-55,5
Hallinnon kulut*	IAS 17 ja 19	-43,9	0,3	-43,6
Liikearvopoistot	IFRS 3	-4,4	4,4	-
Liiketoiminnan muut kulut		-0,7	-	-0,7
Liikevoitto		114,5	3,6	118,1
Rahoitustuotot ja -kulut	IAS 39	-0,3	-0,5	-0,8
Voitto ennen veroja		114,2	3,1	117,3
Verokulu	IAS 12	-35,0	-0,1	-35,1
Vähemmistöosuus	IAS 1	-2,0	2,0	-
Tilikauden voitto		77,2	5,0	82,2
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille		77,2		80,2
Vähemmistölle				2,0

*Toimintojen kuluihin on kohdistettu niiden käytössä olevien hyödykkeiden poistot sekä osuus hallinnon kuluista

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA TILIKAUDEN VOITTO, FAS-IFRS 1-9/2004

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto FAS:n mukaan kaudelta 1-9/2004		77,2
IAS 2	Vaihto-omaisuus	1,3
IAS 12	Tuloverot	-0,1
IAS 17	Vuokrasopimukset	0,0
IAS 19	Työsuhde-etuudet	-1,7
IAS 37	Varaukset	-0,2
IAS 39	Rahoitusinstrumentit	-0,4
IFRS 1	Siirtymästandardi/arvonkorotukset	-0,4
IFRS 3	Liiketoimintojen yhdistäminen/liikearvo	4,5
	IFRS-oikaisut yhteensä	3,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto IFRS:n mukaan kaudelta 1-9/2004		80,2

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:

Orion Oyj
Konsernihallinto
Orionintie 1A, 02200 Espoo
Kotisivu: www.orion.fi